
STARTLISTE
Hjallis æresløp, 13.03.2022
Arrangør: lubben Falken., Overdommar: Are Strickert, Startere: Påaa Høyer og Jan Gunnar Dyrset

Bane: Leangen kunstisbane, Trondheim  Utskrift: 12.03.2022, kl.22:30

100 m (1) Rekrutt 1

1 i 39 Alma Margrete Løberg Sp.kl. Falken
y <

2 i 40 Erle Nesmoen Norvik TSK
y 37 Emma Nilstad Sp.kl. Falken

3 i 43 Hugo de Wilde TSK
y 42 Genie Lim TSK

4 i 36 Anne Nilstad Sp.kl. Falken
y 35 Noah Ekevold Sp.kl. Falken

5 i 41 Theo Lim TSK
y 33 Sara Mogstad Bjugn/Ørland SK

6 i 34 Julian Rødsjø Bjugn/Ørland SK
y 38 Eila Marie Løberg Sp.kl. Falken

100 m (1) Rekrutt 2

1 i 53 Hedda Silje Karset Nilssen Leinstrand IL
y 60 Stine Lærum Hagen Tynset IL

2 i 62 Maja Distad Tynset IF
y 50 Daniel Flønes Leinstrand IL

3 i 59 Stein de Wilde TSK
y 49 Sofie Petersen Leinstrand IL

4 i 45 William Andre Fellinghaug Leinstrand IL
y 44 Sofie Røstad Mogstad Bjugn/Ørland SK

5 i 48 Jonathan Strand-Bjørkum Leinstrand IL
y 55 Jørgen Bergh Jermstad Sp.kl. Falken

6 i 61 Vilma Fossum Tynset IF
y 54 Ragnar Lorentzen Leinstrand IL

7 i 51 William Flønes Leinstrand IL
y 57 Mika Stevens TSK

8 i 52 Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL
y 56 Martin Bergh Jermstad Sp.kl. Falken

9 i 46 Martin Hammernes Leinstrand IL
y 63 Gabriel Eidsvåg Tynset IF

10 i 58 Nora Stevens TSK
y 47 Petter Kvam Leinstrand IL

11 i 64 Benjamin Eidsvåg Tynset IF
y <

500 m Gutter 10 år

1 i 4 Olav Erik Sæther Sp.kl. Falken
y 1 Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL

2 i 2 Ola Hammernes Leinstrand IL
y 3 Erlend Osen Sp.kl. Falken

3 i 8 August Skram Sp.kl. Falken
y 66 Aleksander Ottershagen Tynset IF

500 m Jenter 11 år

1 i 21 Alba Ochoa Borg Sp.kl. Falken
y 20 Victoria Skogseth Leinstrand IL
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500 m Gutter 11 år

1 i 7 Magnus Rian Myrli Sp.kl. Falken
y 6 Benjamin Fjellgård Lyby Leinstrand IL

100 m (2) Rekrutt 1

1 i 42 Genie Lim TSK
y <

2 i 36 Anne Nilstad Sp.kl. Falken
y 34 Julian Rødsjø Bjugn/Ørland SK

3 i 33 Sara Mogstad Bjugn/Ørland SK
y 37 Emma Nilstad Sp.kl. Falken

4 i 41 Theo Lim TSK
y 39 Alma Margrete Løberg Sp.kl. Falken

5 i 43 Hugo de Wilde TSK
y 35 Noah Ekevold Sp.kl. Falken

6 i 38 Eila Marie Løberg Sp.kl. Falken
y 40 Erle Nesmoen Norvik TSK

5 min pause, flytting av start

300 m Rekrutt 2

1 i 48 Jonathan Strand-Bjørkum Leinstrand IL
y 60 Stine Lærum Hagen Tynset IL

2 i 50 Daniel Flønes Leinstrand IL
y 62 Maja Distad Tynset IF

3 i 58 Nora Stevens TSK
y 46 Martin Hammernes Leinstrand IL

4 i 49 Sofie Petersen Leinstrand IL
y 63 Gabriel Eidsvåg Tynset IF

5 i 44 Sofie Røstad Mogstad Bjugn/Ørland SK
y 51 William Flønes Leinstrand IL

6 i 55 Jørgen Bergh Jermstad Sp.kl. Falken
y 53 Hedda Silje Karset Nilssen Leinstrand IL

7 i 56 Martin Bergh Jermstad Sp.kl. Falken
y 47 Petter Kvam Leinstrand IL

8 i 61 Vilma Fossum Tynset IF
y 45 William Andre Fellinghaug Leinstrand IL

9 i 59 Stein de Wilde TSK
y 52 Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL

10 i 64 Benjamin Eidsvåg Tynset IF
y 57 Mika Stevens TSK

11 i 54 Ragnar Lorentzen Leinstrand IL
y <

300 m Gutter 10 år

1 i 1 Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL
y 4 Olav Erik Sæther Sp.kl. Falken

2 i 8 August Skram Sp.kl. Falken
y 2 Ola Hammernes Leinstrand IL

3 i 3 Erlend Osen Sp.kl. Falken
y 66 Aleksander Ottershagen Tynset IF
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300 m Jenter 11 år

1 i 20 Victoria Skogseth Leinstrand IL
y 21 Alba Ochoa Borg Sp.kl. Falken

300 m Gutter 11 år

1 i 6 Benjamin Fjellgård Lyby Leinstrand IL
y 7 Magnus Rian Myrli Sp.kl. Falken

Premieutdeling

20 min vanningspausepause, flytting av start

500 m Jenter 12 år

1 i 22 Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL
y <

500 m Gutter 12 år

1 i 10 Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL
y 9 Thomas Sundsvold Leinstrand IL

500 m Jenter Junior C

1 i 26 Hedda Hylen Tynset IF
y 25 Alessandra J. Mazzetti Leinstrand IL

500 m Gutter Junior C

1 i 14 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL
y 19 Sigmund Løvlien-Krokhaug Tynset IF

2 i 15 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL
y 16 Sebastian Lackner TSK

3 i 18 William Vorvik TSK
y 13 Nathaniel Høyer Leinstrand IL

500 m Jenter Junior B

1 i 24 Tuva Sundsvold Leinstrand IL
y 23 Aline Holbø Dyrset Leinstrand IL

500 m Gutter Junior B

1 i <

y 11 Jonas Olderli Berget Sp.kl. Falken

500 m Menn Junior A

1 i 27 Martin Solberg Andreassen Sp.kl. Falken
y <

500 m Menn Senior

1 i 29 Gabriel Olthof Sp.kl. Falken
y 32 Sungsoo Lim TSK

500 m Menn Veteran

1 i 30 Jørn Egil Andreassen Sp.kl. Falken
y 31 Geir Nesset TSK

2 i 17 Alf Sebastian Lackner TSK
y <

30 min pause
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1000 m Jenter 12 år

1 i 22 Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL
y <

1000 m Gutter 12 år

1 i 9 Thomas Sundsvold Leinstrand IL
y <

1000 m Gutter Junior C

1 i 15 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL
y 18 William Vorvik TSK

2 i 14 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL
y 16 Sebastian Lackner TSK

1000 m Jenter Junior B

1 i 23 Aline Holbø Dyrset Leinstrand IL
y 24 Tuva Sundsvold Leinstrand IL

1000 m Gutter Junior B

1 i 11 Jonas Olderli Berget Sp.kl. Falken
y <

1000 m Menn Junior A

1 i 27 Martin Solberg Andreassen Sp.kl. Falken
y <

1000 m Menn Senior

1 i <

y 29 Gabriel Olthof Sp.kl. Falken

1500 m Jenter Junior C

1 i 26 Hedda Hylen Tynset IF
y <

1500 m Gutar Junior C

1 i 19 Sigmund Løvlien-Krokhaug Tynset IF
y <

1500 m Menn Veteran

1 i 31 Geir Nesset TSK
y 17 Alf Sebastian Lackner TSK

3000 m Gutter 12 år

1 i 10 Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL
y <

3000 m Gutter Junior C

1 i 13 Nathaniel Høyer Leinstrand IL
y <
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